
 

 

DBB-532-61/19 

 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 283/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II  

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Goleszów na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 66/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z 

dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Goleszów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 2947): 

1) w obwodzie nr  1 wyrazy „Gimnazjum, ul. Szkolna 2, 43-440 Goleszów” zastępuje się 

wyrazami „Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 43-440 Goleszów”; 

2) w obwodzie nr  8 wyrazy „OSP, ul. Lipowa 2, 43-445 Dzięgielów” zastępuje się 

wyrazami „Szkoła Podstawowa, ul. Cieszyńska 4, 43-445 Dzięgielów”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Goleszów, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Goleszów. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski  



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 283/2019 

Komisarza Wyborczego w 

Bielsku-Białej II 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

Podział Gminy Goleszów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Goleszów Dolny 
Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 43-

440 Goleszów 

2 Goleszów Górny 
Dom Kultury, ul. Cieszyńska 25, 43-440 

Goleszów 

3 Goleszów Równia 
Dom Ludowy, ul. Osiedlowa 13, 43-440 

Goleszów 

4 Bażanowice 
OSP, Bażanowice ul. Cieszyńska 17, 43-

440 Goleszów 

5 
Kozakowice Górne i Kozakowice 

Dolne 

OSP, Kozakowice Górne ul. dra Andrzeja 

Cinciały 35, 43-440 Goleszów 

6 Kisielów 
Szkoła Podstawowa, Kisielów ul. Wiejska 

8, 43-440 Goleszów 

7 Godziszów 
OSP, Godziszów ul. Tęczowa 29, 43-440 

Goleszów 

8 

Dzięgielów z wyłączeniem 

budynków przy ul. ks. Karola 

Kulisza nr 45, 47 i 70 

Szkoła Podstawowa, ul. Cieszyńska 4, 43-

445 Dzięgielów 

9 Puńców 
Punkt Przedszkolny, Puńców ul. Szkolna 

2, 43-400 Cieszyn 

10 Cisownica 
Świetlica Gminna, Cisownica ul. Cisowa 

122, 43-440 Goleszów 



11 Leszna Górna 
Świetlica Gminna, Leszna Górna ul. 

Główna 54, 43-445 Dzięgielów 

 


